
Uchwała Nr 2611/218/12 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 18 grudnia 2012 r. 

 

w sprawie weryfikacji projektów planów finansowych jednostek budżetowych 

dotyczących zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych przez Samorząd 

Województwa Mazowieckiego na 2013 rok 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.
1)

), § 6 ust. 2 Rozporządzenia 

Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia  

gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych  

(Dz. U. z 2010 r. Nr 241, poz. 1616) - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Weryfikuje się otrzymane od jednostek organizacyjnych projekty planów finansowych 

dotyczących zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych przez Samorząd 

Województwa Mazowieckiego na 2013 rok, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

 

§ 2. 

 

Informację o zmianach dokonanych w projektach planów finansowych, o których mowa  

w § 1, przekazuje się kierownikom jednostek wymienionych w załączniku do uchwały,  

w terminie do dnia 27 grudnia 2012 r.  

 

§ 3.  

 

Zweryfikowane projekty planów finansowych jednostek budżetowych, o których mowa  

w § 1, stanowią podstawę gospodarki finansowej jednostek budżetowych w okresie od dnia  

1 stycznia 2013 roku do dnia opracowania planu finansowego na podstawie informacji  

o kwotach dochodów i wydatków wynikających z uchwały budżetowej. 

 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Krzysztof Strzałkowski 

Wicemarszałek 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 

poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 

poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106,  

poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 


